
Ogłoszenie nr 500283404-N-2018 z dnia 27-11-2018 r.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żywcu: Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w
sezonie zimowym 2018/2019 wraz z maszyną do pielęgnacji lodu (rolby) oraz zaplecza kontenerowego.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 632959-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500247566-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

Zamawiający: MIASTO ŻYWIEC 34-300 Żywiec, Rynek 2 Regon: 072182539,NIP: 553-25-10-885 na rzecz którego
działa w trybie przepisu art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r.,
poz.1579) MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 34-300 ŻYWIEC, ul. Zielona 7 - "Pełnomocnik
Zamawiającego" na podstawie pełnomocnictwa nr 164/2018 z dnia 04.10.2018 wydanego przez Burmistrza Miasta Żywca

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żywcu, Krajowy numer identyfikacyjny 240571200000, ul. ul. Zielona  7, 34300  
Żywiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 861 47 01, e-mail sekretariat@mosir-zywiec.pl, faks 33 861 47 01.
Adres strony internetowej (url): http://mosir-zywiec.pl/ , https://www.e-bip.org.pl/mosir-zywiec/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 2018/2019 wraz z maszyną do
pielęgnacji lodu (rolby) oraz zaplecza kontenerowego.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZPU.261.8.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

CZĘŚĆ I : Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa kompletnego demontowalnego sztucznego lodowiska mrożonego oraz
maszyny samojezdnej do konserwacji tafli lodowiska w sezonie zimowym 2018/2019, wraz z elementami towarzyszącymi,
w skład, których wchodzą: a)Technologia mobilnego lodowiska mrożonego o wymiarze min 20m x 40m w wykonaniu
specjalnym umożliwiające poprawne i niezawodne działanie systemu chłodzenia zlokalizowanego na terenie parkingu przy
Amfiteatrze pod Grojcem przy ul. Grojec 50 w Żywcu. b) Dzierżawa maszyny samojezdnej (roby) do konserwacji tafli
lodowiska o wymiarach: 20m X 40m c) dzierżawa 150 par łyżew d) dzierżawa suszarki na min. 30 par łyżew e) dzierżawa
ostrzałki do łyżew f) dzierżawa chodników gumowych g) dzierżawa frezarki do lodu CZĘŚĆ II: a) Dzierżawa 3
kontenerów z przeznaczeniem na: - przechowywanie/ garażowanie maszyny do konserwacji lodu (rolby) - kasę i
wypożyczalnię łyżew (min. dwa okienka) – pomieszczenie socjalne - przebieralnię dla użytkowników lodowiska (ławki i
wieszaki metalowe)

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45212211-8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbb09f47-c336-49ee-89d4-17ed...

1 z 3 27.11.2018, 12:16



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie
mrożonego w sezonie zimowym 2018/2019 wraz z maszyną do pielęgnacji
lodu (rolby

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dzierżawa zaplecza kontenerowego (trzech kontenerów).

Dodatkowe kody CPV: 37481000-3, 44211100-3, 45331231-4, 42513100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/11/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 186991.87
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GAMAK Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro.gamak@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Towarowa 9
Kod pocztowy: 44-337
Miejscowość: Jastrzębie Zdrój
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 199260.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 199260.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 199260.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/11/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 16260.16
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbb09f47-c336-49ee-89d4-17ed...

2 z 3 27.11.2018, 12:16



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18204.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18204.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18204.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbb09f47-c336-49ee-89d4-17ed...

3 z 3 27.11.2018, 12:16


